平成 ２０年  ５月  ９日

      各     位
会 社 名  株式会社   リ   ケ   ン
代表者名  取締役社長  小 泉  年 永
（コード番号：６４６２ 東証第１部）
問合せ先 常務取締役経営企画部長

 高木  健一郎
（ＴＥＬ．０３－３２３０－３９１１）

代表取締役の異動内定に関するお知らせ

当社は、平成２０年５月８日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせ致します。

-

記

１. 異動の理由  経営体制の強化のため

２. 異動予定日  平成２０年  ６月２４日

３. 新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名  代表取締役副社長

氏    名  岡 野 教 忠 （おかの のりただ）

生年月日  昭和２３年１２月３０日

出 身 地  長野県

最終学歴  青山学院大学経済学部

略    歴  昭和４８年  ７月  当社入社

   平成１１年  ６月  当社取締役海外営業部長

   平成１５年  ６月  当社常務取締役営業本部長

   平成１８年  ６月  当社専務取締役営業本部長（現任）

                                                           以    上